[image: ]

Об определении юридического лица, оказывающего содействие развитию креативной индустрии
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2025 года № 746
[bookmark: z3]
      В соответствии с подпунктом 1-3) статьи 6 Закона Республики Казахстан "О культуре" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить Корпоративный фонд "Фонд развития креативных индустрий" юридическим лицом, оказывающим содействие развитию креативной индустрии.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14